
UCHWAŁA NR 1093/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 
Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2021 roku - Zarząd  Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 9.458.383 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok o kwotę 9.458.383 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zwiększenie wydatków bieżących o 9.449.072 zł 

᠆ zwiększenie wydatków majątkowych o 9.311 zł. 

§ 3.  W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki 
społecznej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 23.040 zł. 

§ 4.   Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok - jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: 24D3E68B-FDA4-4E97-BD7A-ED2AAC5CAFF7. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 24D3E68B-FDA4-4E97-BD7A-ED2AAC5CAFF7. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1093/2021 z dnia 29 września 2021 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 4 532 583,00Transport i łączność 0,00 9 349 278,00 13 881 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 9 349 278,00 9 349 278,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 0,00 0,00 9 349 278,00 9 349 278,00

700 1 786 824,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 200,00 1 790 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 786 824,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 200,00 1 790 024,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 409 804,00 0,00 3 200,00 413 004,00

752 2 300,00Obrona narodowa -2 300,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75212 2 300,00Pozostałe wydatki obronne -2 300,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00

852 14 788 017,50Pomoc społeczna 0,00 99 625,00 14 887 642,50

Id: 24D3E68B-FDA4-4E97-BD7A-ED2AAC5CAFF7. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 13 216 629,00Domy pomocy społecznej 0,00 99 625,00 13 316 254,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 2 650 229,00 0,00 99 625,00 2 749 854,00

853 2 561 719,86Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 580,00 2 570 299,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

702 249,86 0,00 0,00 702 249,86

85395 719 409,86Pozostała działalność 0,00 8 580,00 727 989,86

702 249,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 702 249,86

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 17 160,00 0,00 8 580,00 25 740,00

166 461 547,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 725 466,70 0,00 0,00 3 725 466,70

-2 300,00 9 460 683,00 175 919 930,12

majątkowe
18 039 950,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 458 659,00 0,00 0,00 5 458 659,00

0,00 0,00 18 039 950,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 184 501 497,12

9 184 125,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 184 125,70

-2 300,00 193 959 880,129 460 683,00

Id: 24D3E68B-FDA4-4E97-BD7A-ED2AAC5CAFF7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1093/2021 z dnia 29 września 2021 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 69 713 629,00 40 336 293,00 40 259 793,00 3 495 637,00 36 764 156,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 29 377 336,00 29 377 336,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 374 278,00 9 374 278,00 9 374 278,00 25 000,00 9 349 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 062 907,00 49 685 571,00 49 609 071,00 3 520 637,00 46 088 434,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 29 377 336,00 29 377 336,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 67 520 989,00 40 329 629,00 40 253 129,00 3 491 173,00 36 761 956,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 27 191 360,00 27 191 360,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 520 989,00 40 329 629,00 40 253 129,00 3 516 173,00 36 736 956,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 27 191 360,00 27 191 360,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 2 185 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 976,00 2 185 976,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 349 278,00 9 349 278,00 9 349 278,00 0,00 9 349 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 535 254,00 9 349 278,00 9 349 278,00 0,00 9 349 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 976,00 2 185 976,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 519 459,00 492 459,00 492 459,00 232 914,00 259 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 659,00 485 659,00 485 659,00 232 914,00 252 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 519 459,00 492 459,00 492 459,00 232 914,00 259 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 659,00 485 659,00 485 659,00 232 914,00 252 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 593 095,00 483 095,00 243 095,00 1 500,00 241 595,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 689,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 689,00 -9 689,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 689,00 9 689,00 9 689,00 0,00 9 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 095,00 483 784,00 252 784,00 1 500,00 251 284,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 311,00 109 311,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie  
Policji

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 689,00 -9 689,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 689,00 9 689,00 9 689,00 0,00 9 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 9 689,00 9 689,00 0,00 9 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 311,00 70 311,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75415 Zadania ratownictwa  
górskiego i wodnego

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 24D3E68B-FDA4-4E97-BD7A-ED2AAC5CAFF7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 594 138,00 594 138,00 276 018,00 12 100,00 263 918,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 -12 100,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 138,00 594 138,00 276 018,00 0,00 276 018,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 594 138,00 594 138,00 276 018,00 12 100,00 263 918,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 -12 100,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 138,00 594 138,00 276 018,00 0,00 276 018,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 863 747,00 1 361 520,00 1 361 520,00 0,00 1 361 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 227,00 1 502 227,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 040,00 -23 040,00 -23 040,00 0,00 -23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 840 707,00 1 338 480,00 1 338 480,00 0,00 1 338 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 227,00 1 502 227,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 863 747,00 1 361 520,00 1 361 520,00 0,00 1 361 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 227,00 1 502 227,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 040,00 -23 040,00 -23 040,00 0,00 -23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 840 707,00 1 338 480,00 1 338 480,00 0,00 1 338 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 227,00 1 502 227,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 753 144,00 46 957 990,00 36 729 143,00 30 916 153,00 5 812 990,00 5 360 000,00 555 002,00 4 313 845,00 0,00 0,00 1 795 154,00 1 795 154,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 004,00 -9 004,00 -9 004,00 -8 580,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 004,00 9 004,00 9 004,00 8 580,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 753 144,00 46 957 990,00 36 729 143,00 30 916 153,00 5 812 990,00 5 360 000,00 555 002,00 4 313 845,00 0,00 0,00 1 795 154,00 1 795 154,00 149 078,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 531 177,00 12 542 159,00 12 069 298,00 9 558 581,00 2 510 717,00 0,00 181 846,00 291 015,00 0,00 0,00 989 018,00 989 018,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 004,00 -9 004,00 -9 004,00 -8 580,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 522 173,00 12 533 155,00 12 060 294,00 9 550 001,00 2 510 293,00 0,00 181 846,00 291 015,00 0,00 0,00 989 018,00 989 018,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 452 531,00 452 531,00 190 743,00 161 005,00 29 738,00 260 000,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 004,00 9 004,00 9 004,00 8 580,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 535,00 461 535,00 199 747,00 169 585,00 30 162,00 260 000,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 17 757 316,50 17 457 316,50 17 294 316,50 13 803 593,00 3 490 723,50 112 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 665,00 122 665,00 122 665,00 108 556,00 14 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 879 981,50 17 579 981,50 17 416 981,50 13 912 149,00 3 504 832,50 112 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 14 055 497,00 13 755 497,00 13 712 497,00 11 100 053,00 2 612 444,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 665,00 122 665,00 122 665,00 108 556,00 14 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 178 162,00 13 878 162,00 13 835 162,00 11 208 609,00 2 626 553,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 24D3E68B-FDA4-4E97-BD7A-ED2AAC5CAFF7. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 937 244,86 7 872 244,86 6 278 986,00 5 282 995,00 995 991,00 807 297,00 40 915,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 945 824,86 7 880 824,86 6 278 986,00 5 282 995,00 995 991,00 807 297,00 49 495,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 087 206,86 1 022 206,86 0,00 0,00 0,00 260 000,00 17 160,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 786,86 1 030 786,86 0,00 0,00 0,00 260 000,00 25 740,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 219 054 351,12 81 062 357,76 64 904 906,50 10 992 704,00 4 913 560,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 50 846 754,00 50 846 754,00 5 702 407,00 0,00 0,00
zmniejszenie -103 133,00 -93 444,00 -84 444,00 -20 680,00 -63 764,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 689,00 -9 689,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 561 516,00 9 542 516,00 9 533 936,00 142 136,00 9 391 800,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 512 734,12 81 183 813,76 74 232 942,50 10 983 704,00 4 922 140,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 50 856 065,00 50 856 065,00 5 702 407,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 24D3E68B-FDA4-4E97-BD7A-ED2AAC5CAFF7. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1093/2021 z dnia 29 września 2021 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 409 804,00 3 200,00 413 004,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 409 804,00 3 200,00 413 004,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

409 804,00 3 200,00 413 004,00

752 Obrona narodowa 2 300,00 -2 300,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 300,00 -2 300,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 300,00 -2 300,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 573 565,00 8 580,00 582 145,00
85395 Pozostała działalność 17 160,00 8 580,00 25 740,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 160,00 8 580,00 25 740,00

Razem: 10 462 243,26 9 480,00 10 471 723,26

Strona 1 z 1

Id: 24D3E68B-FDA4-4E97-BD7A-ED2AAC5CAFF7. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 409 804,00 409 804,00 409 804,00 219 467,00 190 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 413 004,00 413 004,00 413 004,00 219 467,00 193 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 409 804,00 409 804,00 409 804,00 219 467,00 190 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 413 004,00 413 004,00 413 004,00 219 467,00 193 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 12 100,00 263 780,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 -12 100,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 594 000,00 594 000,00 275 880,00 0,00 275 880,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 12 100,00 263 780,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 -12 100,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 594 000,00 594 000,00 275 880,00 0,00 275 880,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 573 565,00 573 565,00 543 250,00 370 954,00 172 296,00 0,00 30 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 582 145,00 582 145,00 543 250,00 370 954,00 172 296,00 0,00 38 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 740,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 438 473,50 10 438 473,50 9 175 475,50 3 009 698,00 6 165 777,50 322 807,00 940 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 -12 100,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 880,00 26 880,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 447 953,50 10 447 953,50 9 176 375,50 2 997 598,00 6 178 777,50 322 807,00 948 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 24D3E68B-FDA4-4E97-BD7A-ED2AAC5CAFF7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok o
łączną kwotę 9.458.383 zł, z tego:
1) z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu w łącznej kwocie 9.448.903 zł, z tego w działach:
600-Transport i łączność, rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 9.349.278 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych jst związanych z remontem, przebudową i odbudową
obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk
żywiołowych, jakie miały miejsce w m-cu czerwiec/lipiec 2021 r., z tego na:
- remont drogi powiatowej Wielogłowy-Ubiad Nr 1560K w m. Dąbrowa, Wielogłowy - 1.605.888 zł,
- remont drogi powiatowej Berest-Mochnacza Wyżna Nr 1510K w miejscowościach Berest, Piorunka i
Czyrna - 5.214.117 zł,
- remont drogi powiatowej Królowa Górna-Ptaszkowa-Grybów (ulica bez nazwy) Nr 1575K w m. Grybów -
802.944 zł,
- remont drogi powiatowej Frycowa-Złotna w m.Frycowa - 602.208 zł,
- remont drogi powiatowej Wierchomla Wielka-Wierchomla Mała Nr 1518K w m. Wierchomla Wielka -
1.124.121 zł.
852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej o kwotę 99.625 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej - działanie
13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej (w tym: DPS
Zbyszyce - 48.109 zł, DPS Muszyna - 27.674 zł i DPS Klęczany - 23.842 zł).
2) z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w
łącznej kwocie 9.480 zł , z tego w działach:
700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększono o
kwotę 3.200 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych na potrzeby
ustalenia odszkodowań za nieruchomości przejęte pod drogę gminną - działanie 4.5.1.2 Zaspokajanie
roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa i jst.
752-Obrona narodowa, rozdziale 75212-Obrona narodowa zmniejszono o kwotę 2.300 zł - działanie
11.4.2.4-Szkolenie obronne administracji publicznej i przedsiębiorców.
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-Pozostała działalność zwiększono
o kwotę 8.580 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o
Karcie Polaka - działanie 2.5.2.4 Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-
azylowa.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki
społecznej, rodziny i polityki społecznej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 23.040 zł
na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy
społecznej z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika Domu Pomocy Społecznej w
Muszynie.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok w działach;
600-Transport i łączność, rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - przenosi się kwotę 25.000 zł z
wydatków statutowych na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane z przeznaczeniem na
odprawę emerytalną dla pracownika służby liniowej.
700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - przenosi się
kwotę 10.000 zł z grupy wydatków bieżących statutowych na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na
ustanowienie własności nieruchomości Powiatu.
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, z tego w rozdziałach:
- 75404-Komendy wojewódzkie Policji - przenosi się oszczędności w wydatkach majątkowych w kwocie
9.689 zł z zadania pn. "Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla KM Policji w Nowym Sączu" na
wydatki statutowe z przeznaczeniem na zakup niezbędnych towarów i usług dla KM Policji w Nowym

Id: 24D3E68B-FDA4-4E97-BD7A-ED2AAC5CAFF7. Uchwalony Strona 1



Sączu,
- 75412-Ochotnicze straże pożarne - dokonuje się zmniejszenia grupy wydatków bieżących w kwocie 4.000
zł i zwiększa się o tę kwotę wydatki majątkowe z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu
specjalnego pożarniczego dla OSP Wola Kosnowa,
- 75415-Zadania ratownictwa górskiego i wodnego - zmniejsza się wydatki bieżące o 5.000 zł i zwiększa się
o tę kwotę wydatki majątkowe z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu łodzi motorowej wraz z
wyposażeniem dla Sądeckiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu.
755-Wymiar sprawiedliwości, rozdziale 75515-Nieodpłata pomoc prawna - dokonuje się zmian w
wydatkach bieżących o kwotę 15.100 zł.
801-Oświata i wychowanie - przenosi się kwotę 9.004 zł z rozdziału 80120-Licea ogólnokształcące do
rozdziału 80152-Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia
oraz szkołach artystycznych w związku z koniecznością zorganizowania kształcenia specjalnego w Liceum
Ogólnokształcącym w Starym Sączu.

Dokonuje się również zmiany przeznaczenia dotacji celowej dla SP ZOZ Szpitala w Krynicy Zdroju
w dziale 851-Ochrona zdrowia, rozdziale 85111-Szpitale ogólne z dofinansowania przebudowy
bloku operacyjnego i przystosowanie go do funkcji oddziału ginekologii w kwocie 200.000 zł na
zakup videokolonoskopu z wyposażeniem oraz wydatków związanych z dostosowaniem
pomieszczenia pracowni RTG do instalacji nowego aparatu RTG typu telekomando.

Id: 24D3E68B-FDA4-4E97-BD7A-ED2AAC5CAFF7. Uchwalony Strona 2




